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خبر

حوادث و انتظامی

کرونا در ایران

»جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ« 
تشریح کرد:

جزئیات بازداشت اعضای باند 
سرقت مسلحانه از طلافروشی های 

تهران، قم و اصفهان
جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ جزئیات بازداشت سارقان 
مسلحی را تشریح کرد که در چندین فقره سرقت مسلحانه از طلا 
فروشی ها شرکت داشتند، سردار حمید هداوند با اشاره به انهدام 
باند سارقان مسلح، در تشریح این خبر اظهار کرد: هجدهم شهریور 
ماه سال جاری اعضای یک باند سرقت مسلحانه در بزرگراه شهید 
همت با مأموران پلیس درگیر شده و یکی از مأموران را با شلیک 
گلوله مصدوم کردند و در ادامه با زورگیری یک دستگاه سواری 
پژو 207، سراسیمه با به جا گذاشتن خودروی خود، متواری شدند.
جانشین فرمانده انتظامی تهران افزود: با انجام کار گسترده 
اطلاعاتی و میدانی توسط پلیس آگاهی، مدتی بعد اعضای این 

باند شناسایی شده و در عملیاتهای جداگانه دستگیر شدند.
وی با بیان اینکه در آخرین مورد سه نفر از اعضای اصلی این باند 
بازداشت شدند، گفت: پیش از این نیز هشت عضو دیگر این باند 

در عملیاتهای مختلف پلیسی دستگیر شده بودند.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه سارقان علاوه بر تهران، توسط 
مراجع قضائی در استانهای فارس، اصفهان، قم و غرب استان 
تهران نیز تحت تعقیب بودند، عنوان کرد: این سارقان عمده 
سرقتهای خود را در مناطق شمالی و مرفه نشین شهر تهران انجام 

داده بودند.
هداوند تصریح کرد: از این افراد پنج قبضه سلاح از جمله کلت، 

کلاشینکف و وینچستر به همراه ده ها عدد فشنگ کشف شد.

تعداد بهبودیافتگان کرونا به 4 
میلیون ۹20 هزار و ۹78 تن رسید
مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام 
کرد: در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۸۰ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ جان 
خود را از دست دادند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور 

به ۴۹ میلیون و ۷۸۹ هزار و ۵۰۴ دُز رسید.
در شبانه روز گذشته و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 
۱۰ هزار و ۸۴۳ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی 
شد که یک هزار و ۵۶۷ نفر از آنها بستری شدند، مجموع بیماران 

کووید۱۹ در کشور به ۵ میلیون و ۵۱۹ هزار و ۷۲۸ نفر رسید.
تا کنون ۴ میلیون ۹۲۰ هزار و ۹۷۸ نفر از بیماران، بهبود یافته 
و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند، همچنین ۶ هزار و ۴۱۱ نفر 
از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه 
بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند، طی ۲۴ ساعت گذشته، ۲۸۰ 
بیمار مبتلا به کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع 

جان باختگان این بیماری در کشور به ۱۱۹ هزار و ۷۲ نفر رسید.
آزمایش تشخیص  تا کنون ۳۱ میلیون و ۶۵۳ هزار و ۷۹۸ 
کووید۱۹ در کشور انجام شده است، تا کنون ۳۴ میلیون و ۵۶۹ 
هزار و ۶۸۰ نفر دُز اول واکسن کرونا و ۱۵ میلیون و ۲۱۹ هزار و 
۸۲۴ نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق 

شده در کشور به ۴۹ میلیون و ۷۸۹ هزار و ۵۰۴ دُز رسید.
سامانه  در  حتما  واکسن  تزریق  برای  شرایط  واجد  افراد 
salamat.gov.ir ثبت نام کنند، در حال حاضر ۲۹ شهر کشور 
در وضعیت قرمز، ۲۲۴ شهر در وضعیت نارنجی، ۱۶۵ شهر در 

وضعیت زرد و ۳۰ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.

محیط زیست

سالانه نزدیک به یک میلیارد تن موادغذایی اتلاف 
می شود که ۱۴ درصد ضایعات مرتبط با بخش برداشت 
با  می تواند  کشاورزی  بخش  است،  خرده فردوشی  و 
استفاده از فناوری و شفافیت داده ها برای جلوگیری 
از عدم پذیرش موادغذایی هنگام رسیدن به خریدار 
استفاده و آن را برای مصارف دیگر هدایت کند. سوپر 
مارکت ها و رستوران ها از مهمترین منابع تولید زباله 

هستند که باید در این زمینه راهکارهایی ارائه شود.
سازمان  محیط زیست  شاخص  گزارش  اساس  بر 
تن  میلیارد  یک  تقریبا    ۲۰۲۱ سال  در  ملل متحد 
موادغذایی در سطح جهان اتلاف می شود. در دنیایی 
که از هر ۹ نفر یک نفر گرسنه یا با سوءتغذیه مواجه 
است، حدود یک سوم غذای تولیدشده به محل دفن 
زباله یا در مزارع به هدر می رود، البته بیماری کووید- 
۱۹ مسئله ضایعات موادغذایی را برای افراد مشخص 
کرد و یکی از این موارد ماندگار سال ۲۰۲۰، فیلم از 

بین رفتن هزاران لیتر شیر از مزارع لبنی با توجه به 
کاهش تقاضا در بخش مهمان نوازی بود.

یکی از تاثیرات خانه نشینی های کرونایی این بود 
که مصرف کنندگان از میزان اتلاف موادغذایی در 
خانه های خود آگاهی بیشتری پیدا کردند. حجم 
زباله های خانگی در انگلستان طی هر محدودیت 

الگوی  و  یافته  کاهش  پنجم  یک  خانه نشینی 
مصرف مردم نیز تغییر کرده است. قابل توجه است 
کمتری  میزان  انگلیسی،  خریداران  از  درصد  که ۶۳ 
نیز  از سه چهارم )۷۶ درصد(  غذا خریداری و بیش 
غذای منجمد بیشتری را انتخاب کردند. با این حال، 
ما هنوز نمی توانیم مطمئن باشیم که این موضوع 
از  قابل توجهی  تعداد  هنوز  زیرا  شد  خواهد  ماندگار 
توجه  غذایی  ضایعات  موضوع  به  مصرف کنندگان 

ندارند.
وظیفه  تنها  نباید  زباله  مسئله  حل  برای 
مصرف کنندگان را در نظر گرفت و مشاغل، دولت ها 
و سازمان های مردم نهاد نیز می توانند مصرف کنندگان 
را به انتخاب پایدار سوق دهند. برای مثال، انجماد 
برخی از مواد غذایی می تواند در صرفه جویی هزینه و 
همچنین کاهش ضایعات موثر باشد و یا فروشگاه ها 
موادغذایی فاسدشدنی را با هدف کاهش ضایعات به 

صورت رایگان برای مشتری ارسال کنند.
بخش های  که  هستیم  شاهد  اخیر  سال های  در 
خرده فروشی و مهمان نوازی اقداماتی را برای کاهش 
ضایعات انجام داده اند، با این حال، مقدار غذای اتلافی 
در این بخش ها )به ترتیب ۲ و ۵درصد( در مقایسه 
با ۱۴ درصد تولیدی که بین برداشت و خرده فروشی 
هدر می رود، پنهان است و ذی نفعان در زنجیره تامین 
کشاورزی نه تنها به عنوان وظیفه اخلاقی بلکه یک 

ضرورت تجاری باید به این مهم توجه کنند.
هیچ قسمتی از زنجیره غذایی عاری از زباله نیست. با 
توجه به افراد زیاد شرکت کننده در برداشت تا پردازش، 

تدارکات و موارد دیگر، اهدف شناسایی دقیق محل 
طولانی  آنها  با  مقابله  راهکار  و  غذایی  زباله های 
است، اما راهکارهای موقت نیز می توانند ارائه شوند. 
تولیدکنندگان  و  کشاورزان  بین  نزدیکتر  همکاری 
محصول  رساندن  حداکثر  به  می تواند  کشاورزی 
مواد  فساد  از  مزرعه  همچنین جلوگیری  در سطح 
غذایی کمک کند. به عنوان مثال، اگر یک کشاورز به 
داده های مرتبط با زمین و بذر )مانند خاک، انواع بذر، 
بارندگی( دسترسی داشته  و  نور خورشید  شناسایی، 
کاهش  درباره  بیشتری  اطمینان  با  می تواند  باشد، 

الگوهای نامساعد آب وهوایی ومواردی مانند کود و 
سموم دفع آفات نظر دهد. تولیدکنندگان این موارد 
همچنین می توانند از داده های میدانی برای ایجاد و 
استفاده  بازار  به  آفت کش ها  و  بهتر  کودهای  عرضه 

کنند.
تولیدکننده  برای  سنجش  مختلف  اشکال  تغییر 
ضایعات  کاهش  در  مهمی  پیامدهای  می تواند 
داشته باشد. خریداران استانداردهای خاصی را برای 
عواملی  به  توجه  با  خود  قراردادهای  در  محصولات 
تعیین  زیبایی،  و  باقی مانده  سطح  کیفیت،  مانند 
می کنند. اغلب تا زمانی که ماده غذایی به پردازنده یا 
تولیدکننده غذا نرسد، مواردی مانند شکل موادغذایی 
و باقی مانده های آن ارزیابی نمی شوند. در این مرحله 
اگر امتیاز را کسب نکرد، معمولا برای تغییر مسیر 
دیر است، برای مثال در یک کشور گوجه فرنگی که 
می تواند  نیست،  مناسب  سوپرمارکت  قفسه  برای 
برای صادرات به بازارهای دیگر یا تهیه سوپ گوجه 

مناسب باشد.
پاسخ می تواند در ارائه راهکار به تولیدکننده یا 
افراد نزدیک او باشد تا موارد ارزیابی و رسیدگی 
محصول بلافاصله پس از برداشت و یا قبل از آن به 
تولیدکنندگان یا افراد دخیل بر اساس معیارهای 
مندرج در قرارداد هوشمند خریدار داده شود تا او 
فرصت بیشتری داشته باشد که قبل از خراب  شدن 
محصولات راه های جایگزین را پیدا کند. فناوری نیز 
می تواند موثر باشد، برای مثال، الگوریتم ها می توانند 
داده های شرکت کنندگان را ارزیابی کرده و گزینه های 
معاملاتی جایگزین مفید را پیشنهاد کنند. این مورد 
می تواند به قراردادهای هوشمند منجر شود که خریدار 
می تواند از مجموعه وسیع تر و بیشتر تولیدکنندگان 
)شیوه های تولید و نتایج آن مطابق با استانداردهای 
مدنظر( استفاده کند. همچنین تولیدکننده می تواند 
به محیط تجاری دیجیتالی دسترسی داشته باشد و 

خریداران مناسب را شناسایی کند.
اساس  بر  و  واضح  طور  به  باید  محصولات 
و  خریداران  مختلف  انواع  برای  که  استانداردهایی 
صادراتی  بین المللی  بازار  هر  برای  و  استفاده  موارد 

طبقه بندی می شود، برچسب گذاری شوند.

برای حل یک بحران بزرگ؛

چگونه بخش کشاورزی به کاهش تولید زباله کمک کند؟

»دنیای هوادار« یاد و خاطره شهدا به ویژه 
شهید حسین اجاقی را گرامی می دارد

بهداشت و سلامت

دوز  میلیون  ورود ۱۲  از  احمر  سخنگوی جمعیت هلال 
واکسن کرونا تا یکشنبه هفته بعد خبر داد، »محمدحسن 
قوسیان مقدم« با اشاره به ادامه ورود محموله های جدید 
واکسن کرونا به کشور اظهار کرد: طبق برنامه ریزی انجام شده 
در هر هفته حدود 5 میلیون دوز واکسن از طریق جمعیت 

هلال احمر وارد کشور می شود.
وی تصریح کرد: فرآیند ورود واکسن کرونا همچنان از طریق 
جمعیت هلال احمر ادامه خواهد داشت تا تمام هموطنان 

واکسن دریافت کنند.
سخنگوی جمعیت هلال احمر با اشاره به ورود محموله 
جدید واکسن کرونا برای دانش آموزان و زنان باردار گفت: 
پنجشنبه هفته جاری و یکشنبه هفته آینده محموله ویژه 

برای دانش آموزان و افراد زیر 20 سال و زنان باردار از طریق 
هلال احمر وارد می شود.

قوسیان مقدم با بیان اینکه نوع این واکسن ها سینوفارم 
است، افزود: این واکسن ها تک دوز بوده و به محض ورود به 
کشور در همان فرودگاه در اختیار مسئولان وزارت بهداشت 

قرار می گیرد.
وی ادامه داد: روز پنجشنبه هفته جاری 6 میلیون دوز و 
یکشنبه هفته بعد 6 میلیون دوز بعدی از نوع سینوفارم وارد 
کشور خواهد شد. سخنگوی جمعیت هلال احمر با بیان 
اینکه واردات واکسن کرونا همچنان از طریق هلال احمر 
ادامه دارد، گفت: در هفته های آتی نیز محموله های جدید 

واکسن وارد خواهد شد.

»سخنگوی جمعیت هلال احمر« خبر داد:

ورود ۱۲ میلیون دوز واکسن کرونا تا یکشنبه هفته آینده

یکی از تاثیرات خانه نشینی های کرونایی این بود که مصرف کنندگان از میزان اتلاف موادغذایی در خانه های خود آگاهی بیشتری 
پیدا کردند. حجم زباله های خانگی در انگلستان طی هر محدودیت خانه نشینی یک پنجم کاهش یافته و الگوی مصرف مردم نیز تغییر کرده 

است. قابل توجه است که ۶۳ درصد از خریداران انگلیسی، میزان کمتری غذا خریداری و بیش از سه چهارم )۷۶ درصد( نیز غذای منجمد 
بیشتری را انتخاب کردند. با این حال، ما هنوز نمی توانیم مطمئن باشیم که این موضوع ماندگار خواهد شد.
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»دنیای هوادار« یاد و خاطر زنده یاد »دکتر رضوان نورمند«استان ها
- شهید مدافع سلامت - را گرامی می دارد

خوزستان

گلستان

تشییع پیکر علی لندی در ایذه؛

 قهرمان ملی در خاک آرام گرفت
علی لندی، نوجوان فداکار اهل شهرستان ایذه که به او لقب 
قهرمان ملی داده اند، پس از چند روز مداوا در بیمارستان های 

اهواز و اصفهان، درگذشت.
پیکر پاک این نوجوان، روز جمعه در اصفهان هم با حضور 
جمعی از مسئولان، نیرو های نظامی و انتظامی تشییع شد 
و جمعه شب به منظور خاکسپاری در قطعه شهدا روستای 
بلوطک لندی به این شهرستان انتقال یافت، بعدازظهر روز 
مردم،  از  با حضور خیل عظیمی  ماه ۱۴۰۰  مهر  شنبه، ۳ 

مسئولان استانی و شهرستان تشییع شد.

»رییس سازمان مدیریت بحران« خبر داد:

۵00 میلیارد ریال برای تجهیز 
پایگاه های امداد هوایی کشور 

اختصاص یافت
حوادث  وقوع  به  اشاره  با  بحران  مدیریت  سازمان  رییس 
متعدد قهری و طبیعی در کشور و ضرورت افزایش امکانات 
مقابله با آن گفت که امسال دولت ۵۰۰ میلیارد ریال برای 

تجهیز پایگاه های امداد هوایی اختصاص داد.
اسماعیل نجار در جلسه شورای مدیریت بحران گلستان برای 
بررسی آخرین وضعیت آتش سوزی جنگل کردکوی اظهار 
داشت: این مبلغ صرف خرید تجهیزات مقابله با حوادث می 
شود تا در زمان بروز رخدادها، نگرانی از پشتیبانی نیروهای 

امدادی به حداقل برسد.
مانند  حوادثی  از  جلوگیری  برای  که  این  بیان  با  وی 
این  برود، گفت:  بالا  آگاهی مردم  باید سطح  آتش سوزی 
سازمان آمادگی دارد سازمان جنگل های کشور را به امکانات 
پیشرفته مانند پایش و رصد عرصه های طبیعی مجهز کند، 
وی با اشاره به این که بیش از ۹۰ درصد آتش سوزی های 
عرصه های جنگلی و منابع طبیعی توسط عوامل انسانی 
است افزود: دستگاه قضایی باید با عاملان آتش زدن عمدی 

جنگل ها برخورد کند.
استاندار گلستان هم در این جلسه گفت که این استان بطور 
متوسط هر ۳۰ تا ۴۵ روز شاهد وقوع یک بحران یا حادثه 
طبیعی مانند دآتش سوزی جنگلی است، هادی حق شناس 
کمبود امکانات را یکی از دلایل طولانی شدن روند مهار و 
کنترل حوادثی مانند آتش سوزی اخیر دانست و گفت: اگر 
هلی کوپتر اعزامی به گلستان کمی زودتر فعالیت خود را آغاز 
می کرد، آتش در منطقه مهار شده بود و گرفتار باد شدید و 

گسترش زبانه آتش نمی شدیم.
وی بیان داشت: با توجه به حادثه خیز بودن گلستان تشکیل 
کمیته  بررسی نقاط حادثه خیز استان از جمله حوادثی مانند 
آتش سوزی و راه اندازی پایگاه اطفای حریق در این مناطق 

ضروری است.
وی همچنین گفت که روستاهای در جوار مناطق بحرانی 
و در معرض آتش مانند پارک ملی گلستان، توسکستان، 
درازنو و جهان نما، باید مجهز به امکانات لازم مجهز باشند، 
منطقه ممنوع اعلام شدن مناطق حادثه دیده به شعاع چهار 
از  جلوگیری  و  امدادرسانی  روند  در  تسریع  برای  کیلومتر 
نیروهای اضافی در محل حادثه از مصوبات این جلسه بود.

البرز

مدیر آموزش و پرورش شهرستان فردیس گفت: فردیس از 
کمبود فضای آموزشی رنج می برد و کمبود نیروی انسانی 
در مقطع متوسطه فردیس بیش از ۱۶ هزار ساعت است، 
ولی الله احمدی مدیر آموزش و پرورش ناحیه ۲ کرج و 
شهرستان فردیس روز گذشته در حاشیه مراسم بازگشایی 

مدارس در دبیرستان شهیدسمیعی، ضمن تبریک 
آغاز سال تحصیلی، اظهار کرد: امسال بیش 

میزبانی  را  آموز  دانش  هزار   ۱۰۳ از 
می کنیم که با همت ۴ هزار معلم 
فرآیند آموزش را در سال جدید آغاز 
آموز   دانش  تعداد  این  می کنند. 
کلاس  هزار   ۵ و  مدرسه   ۴۰۰ در 
با  همزمان  و  شدند  ساماندهی 
سراسر کشور در بستر فضای مجازی 

سال تحصیلی را آغاز می کنند.

وی ادامه داد: خوشبختانه در شهرستان فردیس ثبت 
نام تمام دانش آموزان میان پایه انجام شده و ورودی 
ها هم بیش از ۹۰ درصد ثبت نام شدند، همه دانش 
آموزان در بیش از ۲۵۰۰ کلاس دولتی و همین تعداد 
کلاس غیردولتی ساماندهی شدند و ما در شروع سال 
تحصیلی هیچ دانش آموز بدون کلاس و هیچ کلاسی 

بدون معلم نداریم.
مدیر آموزش و پرورش شهرستان فردیس 
با اشاره به  کمبود فضای آموزشی 
در فردیس، گفت: امسال ۴ کد 
باهنر  شهید  جمله  از  مدرسه 
متوسطه اول، هنرستان فاطمه 
الزهرا در فلکه پنجم فردیس، در 
مدرسه ابوذر در مقطع متوسطه 
تراکم  به  توجه  با  اول 
منطقه  آموزی  دانش 
اضافه  شیفت  یک 
صورت  به  و  شده 
اداره می  دوشیفت 
شود و هنرستان 

خورشید به نام شهید پناهی در مشکین دشت  را توانستیم 
به ظرفیت فضاهای آموزشی شهرستان اضافه کنیم. امادر 
فلکه پنجم، ارم و اهری هنوز هم از کمبود فضای آموزشی 

رنج می بریم.
وی افزود: از ۱۰  پروژه مدرسه در حال ساخت در شهرستان 
و  شد  تحویل  نگارستان  در  عظام  مهر  مدرسه  فردیس، 
سمپاد یا تیزهوشان پسر را در آن پیش بینی کردیم، مدرسه 
خورشید در مشکین دشت تحویل و هنرستان در آن مستقر 
بعثت  در شهرک  بعثت  امیدواریم مدرسه خیرساز  شد. 
مشکین دشت نیز در این هفته آماده تحویل شود. تلاش 

می کنیم مابقی پروژه ها نیز  به تدریج آماده شود. 
احمدی با تاکید بر لزوم استفاده از ظرفیت خیرین برای 
ساخت مدرسه در فردیس، بیان کرد: در صورتی که زمینی 
با کاربری آموزشی دولتی تامین شود، تلاش می کنیم  از 
ظرفیت خیرین بزرگوار برای ساخت و تامین فضای آموزشی 
بهره  بگیریم. مدیر آموزش و پرورش شهرستان فردیس 
همچنین در خصوص کمبود نیروی انسانی در آموزش و 
پرورش گفت: نیاز به معلم در مقطع ابتدایی بسیار اندک 
است و فقط به ۴ یا ۵ معلم دو نوبتی و حق التدریسی  
اضافه کار رسیده است. اما در مقطع متوسطه بیش از ۱۶ هزار 
ساعت کمبود معلم داریم که از محل حق التدریس 
همکاران رسمی یا همکاران بازنشسته تامین شده 

و ابلاغ هم برای آنها صادر شده است.

»مدیر آموزش و پرورش شهرستان فردیس« مطرح کرد:

کمبود فضای آموزشی و نیروی انسانی در آموزش و پرورش فردیس

لرستان

دکتر اکبر نیکزاد رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با 
اشاره به چشم انداز ده ساله برای مقاوم سازی واحدهای 
مسکونی کشور گفت: بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تا پایان 
سال۱۴۱۰ تمام واحدهای فرسوده روستایی را مقاوم سازی 

خواهد کرد.
دکتر اکبر نیکزاد در بازدید از روستای دهگاه شهرستان 
بروجرد تصریح کرد: با هدف گذاری تعیین شده و نوسازی 
سالیانه ۲۵۰ هزار واحد مسکونی روستایی تا پایان سال 
مقاوم سازی  روستایی  فرسوده  واحدهای  تمام   ۱۴۱۰

خواهد شد.
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بابیان اینکه نصف 
واحدهای مسکن روستایی کشور مقاوم سازی شده است 
اظهار کرد: با مقاوم سازی واحدهای مسکونی فرسوده در 

مقابله با حوادث قهری همچون سیل و زلزله ایمن خواهیم 
بود. 

دکتر نیکزاد با اشاره به وضعیت توپوگرافی روستای دهگاه 
شهرستان بروجرد گفت: از ۱۷۸واحد مسکونی این روستا 
۶۴ درصد آن نوسازی شده و موقعیت توپوگرافی واحدهای 
مسکونی این روستا شرایط کار مقاوم سازی را با مشکل 

مواجه کرده است. 
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با اشاره به ۵۰ واحد در 
دست ساخت این روستا بر تکمیل واحدهای این روستا 

پیش از فرا رسیدن فصل سرما تاکید کرد.
همچنین نیکزاد، روز شنبه در جلسه هماهنگی مدیران 
داشت:  اظهار  لرستان  استان  بنیادمسکن  معاونین  و 
بنیادمسکن انقلاب اسلامی با بهره مندی از همه امکانات 
و ظرفیتهای خود با احداث مسکن مقاوم برای محرومین 
در  جامعه  برخوردار  وکم  پذیر  اقشارآسیب  به  وخدمت 
راستای تحقق فرامین و منویات مقام معظم رهبری در 

میدان خدمت گذاری به ولی نعمتان خود آماده است. 
جهادی،  مدیریت  اسلامی  انقلاب  بنیادمسکن  رئیس 
میدانی و عملگرا را الگوی  خدمت رسانی در بنیادمسکن 
انقلاب اسلامی عنوان کرد و افزود: اجرای کارهای بزرگ 
مستلزم پرورش روحیه جهادی و عملگرا و بهره مندی از 

خلاقیت ،نوآوری و نگاه تخصصی به مشکلات است. 
در این جلسه مدیران بنیادمسکن  انقلاب اسلامی شعب 
استان لرستان با ارائه گزارش عملکرد و اقدامات شهرستان 
های استان را در حوزه های مختلف کاری خود عنوان 

نمودند.
رییس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی عصر جمعه به منظور 
بازدید از واحدهای مسکونی روستای دهگاه بروجرد به این 

استان سفر کرده است.

»رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی« خبر داد:

بنیاد مسکن تا ۱۰ سال آینده تمام واحدهای فرسوده روستایی 
را مقاوم سازی خواهد کرد

مریم آقانوری

   خبرنگار

فرشید گله داری

 نویسنده و خبرنگار

مدیر آموزش و پرورش شهرستان فردیس همچنین در خصوص کمبود نیروی انسانی در آموزش 
و پرورش گفت: نیاز به معلم در مقطع ابتدایی بسیار اندک است و فقط به ۴ یا ۵ معلم دو نوبتی و حق 

التدریسی  اضافه کار رسیده است. اما در مقطع متوسطه بیش از ۱۶ هزار ساعت کمبود معلم داریم که از محل 
حق التدریس همکاران رسمی یا همکاران بازنشسته تامین شده و ابلاغ هم برای آنها صادر شده است.
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باذن الله...

بهرام سعیدی تنها بدون اسلحه به رودماهی منطقه ای بسیار 
خطرناک به دل اشرار زده بود. از او پرسیده بودند ترس از جانت 
نداشتی؟گفته بود به خاطر سردار سلیمانی آمدم تا امان نامه 

او را به شما بدهم.
نگاهش را در امتداد خاطرات اروند و 

سوزش  است،  داده  پیوند  کرخه 
از  مانده  بغض  و  چشم ها 

به  نگاهی  در  را  یار  فراق 
و  خورده  خاک  کوله بار 
پوتین های واکس زده سه 
کنج دیوار فرو می نشاند. 
تا  دلبرانه وقت می  خرد 
کمی  چَشم هایش  درد 
التیام یابد و مجال برای 

شود.  فراهم  گفت وشنود 
خط  و  صدا  گرمای  وقتی 

لبخند  قوس  در  گونه هایش 
شود،  می  غرق  مردانه اش  لحن  و 

حاج حمید شفیعی از فرماندهان لشکر 
ثارالله در سال های جهاد و حماسه بوده که   ۴۱

سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی را درک کرده است، پای 
صحبت های این مجاهد هشت سال دفاع مقدس نشستیم تا 
از فرمانده سلحشورشان برایمان روایت کند. با رمز بسم الله آغاز 

می کند قصه حبیب لشکر ثارالله را...

آشنایی در میدان ارگ

پیش از انقلاب حدود سال ۱۳۵۲ در میدان ارگ شهر کرمان 
برای اولین بار با جوانی که حدوداً دو سال از من بزرگ تر 
بود آشنا شدم. من سیزده ساله و شاگرد آشپز بودم و قاسم 
شانزده ساله شاگرد رستوران کسری که دقیقاً سر چهارراه 
قرار داشت؛ بود. به نوعی با هم همکار بودیم. محل کارمان 
حدوداً دویست  وپنجاه متر از هم فاصله داشت و من او را 
نمی شناختم. یک روز که برای خرید سماق برای رستوران، او 
را در مسیر خیابان دیدم، در گپ  و گفتی با هم آشنا شدیم. 
بعد از گذشت دو سال، وقتی برای ورزش کشتی به زورخانه 
علی عطایی در بازارشاه که در دوره ناصرالدین شاه ساخته شده 
بود، مراجعه کردم، در شب سوم قاسم را در زورخانه دیدم. او 
اندام کار می کرد. اندامی بسیار تنومند با بالاتنه ای پهن داشت، 
بسیار رشید بود. از نُه ماه پیش به زورخانه آمده بود. بعد از 
حال  واحوال به او گفتم من برای کشتی به این جا آمدم، اما 
مدتی بعد به دلیل آسیب  دیدگی شانه نتوانستم ورزش کشتی 
را ادامه دهم. بعد از به سراغ ورزش کاراته در باشگاهی که 
سر چهارراه طالقانی قرار داشت؛ رفتم. یک سال کاراته کار 
می کردم و با شهیدان »ماشاالله نامجو« و »عباس ایرانمنش« 

هم باشگاهی بودم. 
بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، حاج قاسم در شهر کرمان فعال 
بود و من هم سرباز گارد بودم. چون بلند قد و ورزیده بودم ما 
را در سه ماه اول، به شاهرود و بعد به تهران و گارد جاویدان 
و منطقه لویزان آوردند. بعد از شلوغی قم و تبریز، وقتی تهران 
هم شلوغ شد ما برای اینکه مجبور نشویم به مردم حمله 
کنیم، شب ها در موتور اتومبیل ها شن می ریختیم. دقیقاً بعد 
از اتفاق میدان ژاله، نیروهای نظامی شاه دوازده تا هلیکوپتر 
کبری را در لویزان مستقر کرده بودند تا در صورت شلوغی شهر 

به سمت مردم شلیک کنند. 
شهید یوسف کلاهدوز و یک افسر دیگر در گروهی چهار نفره 
به نام ابوذر با یک کودتای نظامی در ظهر عاشورا و در پادگان 
لویزان، هفتاد نفر از افسرهای نیروهای گارد شاهنشاهی را که 
قصد حمله و شلیک به مردم را داشتند را از پای در آوردند. 
در روزهای بعد حتی مردم نگذاشتند جنازه های این افراد در 
بهشت زهرا )س( دفن شوند و در نهایت جنازه ها را در همان 

تپه های لویزان دفن کردند.

سنگ های حاج قاسم امنیت را به 
شهر برگرداند

و  انقلاب  پیروزی  از  بعد 
و  آموزش ها  گذراندن 
و  سربازی  دوره  گذشت 
به  ژاله  میدان  قتل عام 
ایام،  آن  احوال  خاطر 
از  بعد  خوردم  قسم 
پایان سربازی دیگر به 
کرمان  به  نیایم.  تهران 
تا  کردم  نذر  و  بازگشتم 
خدمتی به انقلاب کنم. به 
کرمان که آمدم، هنوز بسیج 
تشکیل نشده بود ولی کردستان 
به  ارتش  طریق  از  بود.  شده  شلوغ 
پادگان  و  سنندج  به  افتخاری  سرباز  عنوان 
بیست وهشت کردستان رفتم. وقتی دوباره به کرمان بازگشتم 
بسیج تشکیل شده بود. بعد از سه ماه و بازگشت از مهاباد، 

هنگام اعزام زلفم به زلف یار گره خورد.
حاج قاسم مسئول آموزش نظامی بود. حاجی بسیار قوی 
هیکل و شجاع بود، خاطرم هست یک شب در خیابان امام 
که به خیابان سام معروف بود؛ در مواجهه با ضد انقلاب ها 
با دوازده نفر همزمان درگیر شد و بر آن ها چیره گشت، آن 
زمان حتی برای جلوگیری از دزدی و غارت کولی ها از بازار، 
حاج قاسم در پیراهنش سنگ می ریخت تا با پرتاب آنها، مانع 

از غارت بازار شود و آن ها را فراری می داد.

دیدار در هتل آبادان

زودتر  بود، من  پایگاه قدس  آموزش  چون حاجی مسئول 
از او اعزام شدم. بعد از مجروحیت در کرخه به بیمارستان 
منتقل شدم و پس از مدتی برای حضور در شکست حصر 
آبادان »عملیات ثامن الائمه« به منطقه برگشتم. مدتی پس 
از شکست حصر آبادان، در هتل آبادان حاج قاسم را دیدم. 
حال و احوالی کرد و گفت: می خواهم برای عملیات  آینده 
کادر زبده ای داشته باشم. دنبال تعدادی از بچه های باسواد و 
شجاع برای فرماندهی بود. من آقایان ذهاب ناذوری، میرزایی 

و... را معرفی کردم.
فکر می کنم حاجی آن ها را با خود به عملیات فتح المبین 
و بیت المقدس برد، من هم فرمانده گردان رزمندگان کرمان 
در عملیات حصر آبادان بودم. شب عملیات دو گروهان را با 

عنوان مأموریت به فرماندهان اصفهانی تحویل دادم و خودم 
هم با یک گروهان، ساعت ۴ صبح از ایستگاه هفت به دشمن 
حمله کردیم، چون پیش از عملیات حمیدیه )کرخه( مجروح 
شده بودم و در حصر آبادان دوباره دچار خونریزی داخلی شدم، 
بنابراین به کرمان بازگشتم و در بیمارستان بستری شدم. بعد 
از بهبودی و تشکیل تیپ ثارالله برای عملیات رمضان به اهواز 
رفتم. حاج قاسم مرا دید و گفت که به موقع آمدی، فردا شب 
عملیات است. در این عملیات هم از دو ناحیه سر و شانه 
مجروح شدم. پانزده روز بعد و با التیام جراحت ها و با خود 
درمانی های رزمندگان دوباره به جنگ برگشتم. گلوله تیربار 
یکی به سر و دیگری به شانه راستم اصابت کرده بود. در اهواز 
ماندم در حین استحمام بچه ها شلنگ آب را داخل محل تیر 
خوردگی می کردند و زخم را می شستند و آب از پشت کتفم 

بیرون می ریخت و حسابی می خندیدید.

چهارده روز بیشتر با این سر و کار ندارم

چند روز پیش از عملیات کربلای چهار برای جلسه توجیهی 
حاج قاسم، ما را فراخواند. آقای انجم شعاع که پدر سه شهید 
بود را با راننده آمبولانس به دنبال ما فرستاد. در آن ایام با 
خودروی آمبولانس به خاطر مسائل امنیتی در منطقه تردد 
می کردیم. دوازده نفر بودیم که شب هنگام در جاده منطقه 

اروند در یکی از پیچ ها آمبولانس چپ کرد.
سرهای همه ما دوازده نفر معاونین و فرمانده گردان های حاج 
قاسم شکسته شد. یادم هست آقای عابدینی دور تا دور سرش 

آسیب جدی و شکستگی شدیدی داشت. دکتر 
زیاد  و  عمیق  شکستگی  این  گفت: 

است، من هیچ سوزنی ندارم تا 
آن را بتوانم بخیه کنم. گفت 

داری  زخیمی  سوزن  هر 
گفت:  دکتر  بدوز.  فقط 
خیلی زشت می شوی. 
داد:  پاسخ  عابدینی 
من چهارده روز بیشتر 
ندارم.  کار  سر  این  با 
دقیقاً روز چهاردهم تیر 

به پیشانی اش خورد و 
به شهادت رسید.

با سرهای شکسته به خط زدیم

این شد در عملیات کربلای چهار هم 

با سری شکسته و تراشیده به آب زدیم. تنها گردانی که در 
تمام لشکرها توانست خط را بشکند و پاکسازی کند، گردان 
۴۰۸ سیدالشهدا)ع( بود که از قضا من هم فرمانده اش بودم. 
عراقی ها مشکوک شدند و آتش را بر سر نیروها سرازیر کردند. 
در زمزمه هایم با خدا داستان حضرت ابراهیم و آتش نمرود 
را مرور می کردم و مدد می خواستم. در موضع انتظار بودیم و 
حاج قاسم هم در کنار ما بود. فاصله زیادی با عراقی ها نداشتیم 
و بمب های منور هواپیماها سراسر جبهه را چراغانی کرده بود 
و عراقی ها با چشم مسلح دیده می شدند. حاج قاسم نگاهی 
به من کرد و اشک صورتش را پر کرد. به شهید سلیمانی 
گفتم: حاجی می بینی عراقی ها روبروی ما ایستاده اند و چه 
آتشی روی ما می ریزند حاجی گفت: تکلیف است و به خط 
زدیم. بعد از کربلای چهار گردان ما هفتاد  و چهار نفر نیرو 

سالم داشت.

گردان سیدالشهدا با هفتاد و چهار نفر

چهارده روز بعد با همان تعداد نیرو وارد آب های شلمچه 
کربلای پنج شدیم. در موضع انتظار بودیم و همان اتفاقات 
کربلای چهار تداعی شد با همان مختصات. این اتفاق عصر 
توپخانه  طریق  از  عراقی ها  داد.  رخ  عملیات  از  پیش  روز 
قایق های ما که پنهان بودند را زیر آتش بردند و تعدادی از 
قایق ها را منهدم کردند اما روحیه مان را از دست ندادیم و 
با توسل اقدام کردیم وقتی به ساحل رسیدیم؛ در محاسبات 
اشتباه کرده بودیم؛ دو ساعت زودتر رسیده بودیم. چون سرد 
بود، برای اولین بار در آب ورزش کردیم و دعای 

توسل و زیارت عاشورا خواندیم.
در  را  متری  هفتاد  مسیر  عراقی ها 
فاصله های چهارمتر به چهار متر 
من  بودند.  زده  خاردار  سیم 
ناامید بودم و فکر نمی کردم 
خط شکسته شود. تصور 
نمی کردیم که حتی یک 
نفر هم برای رساندن خبر 
شهادت بچه ها زنده بماند. 
ابی طالب  علی  ابن  آقا  به 
)ع( متوسل شدم و بچه ها 
را به صورت خطی در چهار 
ستون فراخواندم و با یک فشار 
خاردارها  سیم های  متر  هفتاد 
شکستیم و زیر آب کردیم. با این اقدام 
در عرض چند دقیقه خط شکسته شد. شیخ 
علی و آقای رفسنجانی که سمت چپ و راست من بودند تیر 
خوردند و با لبخندی به زیر آب رفتند. جالب است بدانید در 
این عملیات و با آن همه حجم آتش و مهمات و تیراندازی، 

فقط پنج نفر از نیروهای ما شهید شدند.

»حمید، حمید، شفیع...«

همان جا در همان لحظات صدای حاج قاسم و تشویق هایش 
از پشت بی سیم شهید شیخ علی زنگی آبادی می شنیدیم که 
می گفت: »حمید، حمید، شفیع... احسنت، حمله کنید و جلو 
بروید.« بعد از عملیات با حاجی تماس گرفتم و درخواست 
نیرو برای پاکسازی کردم. بعد از شکسته شدن و پاکسازی، 
پیکر شهید شیخ علی و شهید رفسنجانی را از زیر آب بیرون 

آوردیم.
هنوز همان لبخند بر لبانشان نشسته بود و من با خنده های 
پنج، حاج  کربلای  پایان عملیات  از  بعد  گریستم...  آن ها 
قاسم در سخنرانی خود گفت: »گردان ۴۰۸ سیدالشهدا )ع( 

امان نامه حاج قاسم به  اشرار در رودماهی؛

مکاشفه  در دل جنگ
گفت و گو  ویژه

رضا شاعری

  نویسنده

چهارده روز بعد با همان تعداد نیرو وارد آب های شلمچه کربلای پنج شدیم. در موضع انتظار بودیم و همان 
اتفاقات کربلای چهار تداعی شد با همان مختصات. این اتفاق عصر روز پیش از عملیات رخ داد. عراقی ها از طریق 

توپخانه قایق های ما که پنهان بودند را زیر آتش بردند و تعدادی از قایق ها را منهدم کردند اما روحیه مان را از دست 
ندادیم و با توسل اقدام کردیم وقتی به ساحل رسیدیم؛ در محاسبات اشتباه کرده بودیم؛ دو ساعت زودتر رسیده 

بودیم. چون سرد بود، برای اولین بار در آب ورزش کردیم و دعای توسل و زیارت عاشورا خواندیم.
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سرنوشت جنگ را عوض کرد.« در واقع در عملیات کربلای 
پنج همه به نوعی حاجی بودیم اما من و شهید مهدی زندی 
که اعتراف می کنم که درس های معرفتی و تربیتی زیادی را 

از او آموختم، سال ۱۳۶۴ به لطف حاج قاسم حاجی شدیم.
در غرب کشور و ارتفاعات مشرف به شهر خرمال عراق بودیم. 
در دره ای به نام شیار بِشکناو که منتهی به شهر خُرمال می شد 
حضور داشتیم. شب با حاج قاسم برای شناسایی از شیار 
بشکناو به نزدیکی خرمال رفتیم. برف بسیاری آنجا باریده بود. 
با حاج قاسم وقتی از شناسایی برگشتیم از همان آب های 
برف زیر سنگ ها وضو گرفتیم و نماز خواندیم. حاجی گفت: 
می خواهد کمی استراحت کند و بخوابد. من در سنگر بودم. 
بعد از یک ربع، حاجی به سرعت و با صورتی برافروخته 
عالم مکاشفه  در  گویا  بود  نگذشته  زیادی  زمان  بازگشت. 

صحنه هایی را دیده است. پرسیدم چرا نخوابیدید. 
گفت باید به قرارگاه برگردم. گفتم برای چی؟ 

گفت: در حالت خواب و بیدار دیدم عراق 
فاو را گرفته است. باید به قرارگاه برگردم 
و نیروها را آماده کنم و به فاو بفرستم. 
ساعت دو که برگشت، از اتفاق ها که جویا 

شدم، گفت تعدادی از بچه ها را به جنوب 
فرستادیم اما دقیقاً نُه روز بعد از خواب حاج 

قاسم، عراق فاو را گرفت.

گردان زاهدانی ها گل کاشت

در شلمچه هم مسئول خط بودم. جلوی ما 
نزدیک به پنج کیلومتر آب بود. آقای مجید 

مخدومی، از بچه های کرمان و 
فرمانده گردان ۴۱۴ در 

پدافندی  خط 
شلمچه 

حضور داشت، نیروها حسابی خسته شده بودند. آن منطقه 
بسیار حساس و خطرناک بود. صبح زود حاجی به خط آمده 
بود و من را صدا زد و گفت: خیلی سریع این کار را تا عصر 
انجام بده. گفت: گردان مجید مخدومی را از صف بیرون بیار 
و بچه های زاهدان را جایگزین کن. پرسیدم چه شده، لبخندی 
زد و گفت: بعد از نماز صبح و هنگام شنیدن صدای قرآن در 
سنگر، دیدم که عراقی ها به گردان ۴۱۴ حمله کردند و چون 
نیروها خسته اند، تلفات زیادی را به ما تحمیل خواهند کرد. 
من هم سریع نیروهای زاهدانی که بسیار شجاع بودند؛ را 
جایگزین کردم و احتمال حمله را به برخی از بچه ها هشدار 

دادم.
همان شب ساعت نُه   و نیم، عراقی ها حمله کردند و حدود 
دویست  و پنجاه عراقی کشته شدند که از این تعداد صد 
نفرشان به دست یک تیربارچی ما کشته شد و آن 
شب عراقی ها مجبور به عقب نشینی شدند 
و تا هشت شب بعد مشغول جمع  آوری 

جنازه ها بودند.

مکاشفه رفیق های دیرینه

حسین  شهید  به  قاسم  حاج 
یوسف الهی که رفیق دیرینه اش قبل 
و بعد از شهادتش است، ارادت خاصی 
داشت. یک روز صبح در شلمچه و در سنگر 
بودیم. حاجی با جیپ به خط آمد و ناراحت 
بود. من درکنار سنگر اطلاعات می خوابیدم. 
بچه ها  چرا  گفت:  حسین  به  حاجی 
اسیر شدند. چرا این کار را 
کردید ما برای 

شناسایی به منطقه آمده بودیم تا برای عملیات 
آماده شویم. گفت نمی دانم اسیر شده اند یا نه. 
حسین با دیدن ناراحتی حاج قاسم گفت: تا 

فردا صبح به من اجازه دهید.
اکبر موسی پور و حسین صادقی برای شناسایی 

رفته بودند و چون برنگشته بودند، محور دچار مشکل شده بود. 
نمی دانم آن شب بر حسین چه گذشت ولی صبح حسین 
یوسف الهی به من گفت: حواست باشد و به نگهبان ها بگو 
عصر روز دوازدهم تا شب، آب پیکر حسین صادقی و شب 
سیزدهم پیکر اکبر موسی پور به ما خواهد رسید. به حسین 
گفتم تو چه طور این ها را می گویی؟ گفت من ناراحتی حاجی 
را دیدم و شب یک سوره  حمد خواندم و از خدا خواستم که 
در خوابی ببینم که چه بر سر بچه ها آمده و در عالم مکاشفه 
البته به زعم من، او دیده بود که چه بر سر بچه ها آمده بود. 
حتی از نحوه شهادتشان هم گفت و اشاره کرد که محور هم لو 
نرفته است و نگران نباشید حتی حسین می گفت: در خواب 
دیدم اکبر نورانی تر از حسین بود، گفت می دانی چرا؟ گفتم 
نه! گفت چون اکبر در همان جا توی آب، نماز شب اش قطع 
نمی شده و.... آنچه حیرت آورتر بود این بود که من خود به 
چشم این اتفاق را دیدم و پیکرها در تاریخ مقرر آمد و خاطرات 
بیشمار دیگر از حسین یوسف الهی که هیچ گاه از ذهنم پاک 

نخواهد شد.

آرزوی شهدا

قبل از اینکه حاج قاسم به سوریه برود و بعد جنگ، در مبارزه 
با اشرار هم، منطقه  از زاهدان را با هلیکوپتر کبری گشت زنی 
می کردیم از او بارها و بارها درخواست کردم که من را با خود 
به سوریه ببرد. حاجی مخالفت  کرد و گفت: »در عملیات های 
متعددی همچون کربلای چهار وپنج بوده ای. نظام به شما 
احتیاج دارد حوادثی رخ می دهد و روزهایی فرا می رسد که 
شهدا آرزو می کردند که ای کاش زنده بودند و ای کاش در آن 

زمان مجاهدت می کردند.«
یکی از اخلاق های خوب حاج قاسم سلیمانی دیدار با اشرار 

بود. در منطقه افرادی بودند که مثلاً چهل سال در کار قاچاق 
بودند. آن هایی که فریب خورده بودند را حاجی به دنبالشان 
می فرستاد و آن ها از جیرفت می آمدند و تعجب می کردند که 
حاج قاسم خواسته که با آن ها دیدار کند و با دیدن حاج 
قاسم قسم می خوردند و توبه می کردند. حاج قاسم هم دستور 
می داد خانه و زمین کشاورزی در اختیارشان قرار دهند، آن ها 
هنوز هم برای حاج قاسم گریه می کنند و اهل نماز و انقلاب 
شدند. در واقع مکتب و روش حاج قاسم به گونه ای بود که 

همه مجذوب اش می شدند.

امان نامه حاج قاسم در منطقه رودماهی

یادم هست یک دفعه در منزلشان دو دختر را دیدم که گریه 
می کردند. از قرار در دیدارهای حاج قاسم از خانواده های از 
اهل تسنن؛ شیعه شده بودند. حاج قاسم از همه فرصت ها 
برای جذب افراد به اسلام استفاده می کرد. خاطرم هست 
بهرام سعیدی که یکی از شجاع ترین نیروهای جنگ است، 
تنها و بدون اسلحه و به خاطر دستور حاج قاسم به منطقه 
رودماهی که منطقه ای بسیار، بسیار خطرناک است به دل 
اشرار زده بود. اشرار از او پرسیده بودند چگونه بدون اسلحه 
و... آمدی؟ ترس از جانت نداشتی؟ سعیدی گفته بود به 
خاطر سردار سلیمانی آمده ام تا امان نامه  او را به شما بدهم 
و از مرگ هراسی ندارم و این گونه آن ها را پیش حاج قاسم 

می آورد.
حاج قاسم یک بعد نداشت. حاج قاسم ابعاد شخصیتی 
زیادی داشت که ولایتمداری و اخلاق و عمل به احکام برترین 
آن ها بود و در این مواضع با هیچ کس شوخی نداشت و به 
قول مقام معظم رهبری)حفظه الله( به دست شَقی ترین افراد 
شهید، به دست بزرگترین مردم تشییع و قدردانی شد و یادش 

همیشه در دل ها زنده است.

قبل از اینکه حاج قاسم به سوریه برود و بعد جنگ، در مبارزه با اشرار هم، منطقه  از زاهدان را با هلیکوپتر کبری گشت زنی 
می کردیم از او بارها و بارها درخواست کردم که من را با خود به سوریه ببرد. حاجی مخالفت  کرد و گفت: »در عملیات های متعددی 

همچون کربلای چهار وپنج بوده ای. نظام به شما احتیاج دارد حوادثی رخ می دهد و روزهایی فرا می رسد که شهدا آرزو می کردند که ای 
کاش زنده بودند و ای کاش در آن زمان مجاهدت می کردند.«
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مستطیل سبز

مهدی طارمی همچنان می تازد؛

شعبده بازی »آقای گُ«

»دنیای هوادار« یاد و خاطره زنده یاد »محمدمهدی یعقوبی«
 - پیشکسوت سابق کشتی - را گرامی می دارد

ورثه مرحوم محمد عیسی موسالو ) محمدرضا موسالو و محمود موسالو و مهتاب بهرامی وش( به نشانی متن سند : کرج 
ماهدشت خ بی بی سکینه کوچه مسجد ابوالفضل کوچه ۸متری

بدینوسیله به آقای محمد عیسی موسالو بدهکار پرونده کلاسه فوق که برابر گزارش مامورابلاغ آدرس فوق شناخته نگردیده اید ابلاغ می 
گردد که برابر سند ازدواج شماره ۵۰۱۶ مورخ 1373/6/22 بین شما و خانم مدينه طويل مبلغ 330/863/192 ریال بدهکار می باشید 
که بر اثر عدم پرداخت وجه ، بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه فوق در این 
اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرائی مفاد اسناد رسمی بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ 
ابلاغ اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار محلی درج ومنتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت 
بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.  925ف
ایرانی بجندی  - مسئول واحد اجرای اسناد رسمی کرج - از طرف صفری

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق حق امتیاز و اشتراک خط تلفن همراه به شماره ۰۹۱۲۳۶۳۱۶۰۸ و ودیعه آن متعلق به حسین 
کاظمی و برابر گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در مورخ 1400/5/17 به مبلغ 100/000/000 ریال ارزیابی شده مزایده از ساعت ۹ الی 
۱۲ روز یکشنبه مورخ 1400/7/18 در اداره اجرای ثبت کرج واقع در میدان آزادگان ابتدای مطهری از طریق مزایده به فروش میرسد. 
مزایده از مبلغ 100/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته خواهد شد و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده 
مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری 
بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مقرر برگزار خواهد شد. شایان ذکر است وفق ماده ۱۳۶ آئین اصلاحی شرکت در مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده 
مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی 
که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 

شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد.    922ف   تاریخ انتشار:  1400/7/4
ایرانی -  رییس اجرای ثبت کرج

خانم زهرا فتحی زادطهرابند به نشانی کرج مهرشهر خیابان ولی عصر خیابان چهارم شرقی حدیث ۲ پلاک ۸۳
بدینوسیله به وراث مدیون ) كاظم فتحی زادطهرابند ( بدهکار پرونده کلاسه فوق که برابر گزارش مامورابلاغ در آدرس فوق شناخته 
نگردیده اید ابلاغ میگردد که برابر سند ازدواج شماره ۹۸۱-  1384/10/27 ابلاغ میگردد که مدیون تعداد ۲۱۴ عدد سکه تمام بهار آزادی 
بدهکار می باشد که بر اثر عدم پرداخت وجه ، بستانکار درخواست صدور اجرائیه نموده پس از تشریفات قانونی اجرائیه صادر و بکلاسه 
فوق در این اجرا مطرح می باشد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرا بشما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی که تاریخ ابلاغ 
اجرائیه محسوب است فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار محلی درج و منتشر می گردد ظرف مدت ده روز نسبت به پرداخت 
بدهی خود اقدام و در غیر این صورت بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرائی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد. 919 ف
مریم ایرانی بجندی - رئیس اجرا واحد اجرای اسناد رسمی کرج

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آئین نامه مصوب ۶/۱۰/۷۱ هیئت وزیران، انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس میباشد. 
کلیه شاغلین در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت، از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف مدت ۱۰ روز میتوانند درخواست 
کتبی خود را به نشانی،کرج،شهرک اوج،خیابان شهید نواب صفوی، ابتدای ورودی شهرک اوج،کوچه بوعلی شرقی،ساختمان 

همگامان،طبقه ۳ واحد ۴۸ ارائه نمایند.
جهت هماهنگی برای مراجعه و اطلاع از مدارک مورد نیاز با شماره ۳۴۹۸۰۹۸۸ تماس حاصل فرمایید.

هیئت موسس: ۱_صابر روشن ۲_عبدالرضا یعقوبی ۳_هانیه کریمی
نماینده هیئت موسس صابر روشن ۰۹۱۲۵۱۶۵۹۱۱

علی کاظمی به نشانی: فردیس کرج - فلکه پنجم -خ ۲۲ شرقی سابق پ ۲۴ 
امین کاظمی به نشانی: فردیس کرج فلکه پنجم -خ ۲۲ شرقی سابق پ۲۴ 

بدینوسیله به اطلاع می رساند یک دستگاه اتومبیل سواری سمند سیستم SE رنگ سفید مدل ۱۳۹۵ 
دارای پلاک انتظامی ۴۴۴س ۱۳ ایران 38می باشد که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری در مورخ 
1400/4/26 مبلغ 1/200/000/000 ریال ارزیابی شده که از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده روز یکشنبه 
مورخ 1400/7/18 از ساعت ۹ الی ۱۲ در محل کرج-۴۵ متری گلشهر - بهارغربی پارکینگ امیر برگزار 
میگردد.ضمنا همزمان حق امتیاز و اشتراک خط تلفن همراه به شماره ۰۹۱۲۳۶۳۱۶۰۸ و ودیعه آن متعلق 
به حسین کاظمی و برابر گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در مورخ1400/5/17 به مبلغ 100/000/000 
ریال ارزیابی شده مزایده از ساعت ۹ الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ 1400/7/18  در اداره اجرای ثبت کرج واقع 
در میدان آزادگان ابتدای مطهری از طریق مزایده به فروش میرسد. در ضمن این آگهی در یک نوبت در 

روزنامه ی کثیرالانتشار محلی چاپ و منتشر میگردد . 924ف
مریم ایرانی بجندی  - رئیس اجرا واحد اجرای اسناد رسمی کرج

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق یک دستگاه اتومبیل سواری سمند سیستم SE رنگ سفید مدل 
۱۳۹۵ دارای پلاک انتظامی ایران ۳۸- ۴۴۴ س 13 می باشد . شماره موتور ۱۲۴K۰۸۸۸۶۸۳ و شاسی 
NAACN1CW7GF۲۰۴۴۱۲ است. خودرو بیرنگ بوده و از ناحیه سپر عقب دارای آسیب دیدگی جزئی 
است. همچنین فاقد باتری و زاپاس می باشد. سایر قسمت ها سالم بوده و در حالت طبیعی قرار دارد. 
از بیمه خودرو اطلاعی در دسترس نبود. طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری در مورخ 1400/4/26 مبلغ 
1/200/000/000 ریال ارزیابی شده که از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده روز یکشنبه مورخ 1400/7/18 
از ساعت ۹ الی ۱۲ در محل کرج-۴۵ متری گلشهر - بهار غربی - پارکینگ امیر برگزار میگردد. مزایده از مبلغ 
1/200/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدأ فروخته می شود و نیم عشر و حق مزایده 
نقدا وصول خواهد شد و شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است . برنده مزایده مکلف است ما به 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر ، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور قابل استرداد 
نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد . در این صورت ، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 
تجدید میگردد. چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیل رسمی غیر مترقبه گردد، در روز اداری بعد از تعطیل 

در همان محل و ساعت انجام میشود.   923ف    تاریخ انتشار 1400/7/4
ایرانی - رییس اجرای ثبت کرج

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۱۴۰۰۰۲۵۵۶

آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه ۹۹۰۳۵۲۳

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: ۱۴۰۰۰۱۳۱۵

*اطلاعیه تاسیس انجمن صنفی کارگری هنرمندان صحنه و تصویر استان البرز* 

اطلاع زمان مزایده

آگهی مزایده اموال منقول پرونده اجرایی کلاسه ۹۹۰۳۵۲۳

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده ۱۰۱- اموال منقول کلاسه: ۱۴۰۰۰۱۳۱۵ خانم زهرا فتحی زادطهرابند به نشانی کرج مهرشهر 
خیابان ولی عصر خیابان چهارم شرقی حدیث ۲ پلاک ۸۳

بدینوسیله به وراث مدیون ) کاظم فتحی زادطهرابند ( بدهکار پرونده کلاسه فوق برابر گزارش مورخ 
1400/5/19 کارشناس رسمی دادگستری خط تلفن به شماره ۰۹۱۲۳۳۹۳۲۵۱ به مبلغ 110/000/000 ریال 
ارزیابی گردیده.لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی مذکور معترض می باشید ، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت 
پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دستمزد هیات کارشناس تجدیدنظر به مبلغ 
9/000/000 ریال به دفتر این اجرا تسلیم نمایید .ضمنا به اعتراضی که خارج ازموعد یا فاقد فیش بانکی 
دستمزد هیات کارشناس تجدیدنظر ترتیب اثر داده نخواهد شد. فقط یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار 

محلی درج ومنتشر می گردد. 920 ف 
مریم ایرانی بجندی - رئیس اجرا واحد اجرای اسناد رسمی کرج

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده ۱۰۱

جمعه شب گذشته دو تیم پورتو و ژیل ویسنته در لیگ پرتغال 
به مصاف هم رفتند که شاگردان کنسیسائو با دو گل خارق العاده 
مهدی طارمی و سرجیو اولیویرا توانستند حریف شان را شکست 
دهند. مهدی طارمی در این دیدار یک گل دیگر نیز به ثمر رساند 
که داور آن را آفساید اعلام کرد. مهاجم تیم ملی ایران با درخششی 
که در این دیدار داشت باز هم تحسین همگان را با خود به همراه 
داشت. با شروع بازی و در حالی که ژیل ویسنته حملات خود را 
روی دروازه پورتو آغاز کرده بود، مهدی طارمی در دقیقه ۸ توپ را 
از مدافع تیم میزبان ربود و با دید خوب از میانه های میدان شوتی 
غیر قابل پیش بینی را روانه دروازه حریف کرد و این توپ به 
زیبایی وارد دروازه ژیل ویسنته شد. گلی که باعث شد تا رسانه های 
اروپایی و آسیایی را به تحسین ستاره ایرانی پورتو بپردازند، سایت 

یونانی protothema به بازی دیشب پورتو و گل طارمی واکنش 
نشان داد و نوشت که ستاره ایرانی چه گل دیوانه واری به ثمر 
رساند. طارمی پس از اینکه سال گذشته با یک ضربه قیچی برگردان 
زیبا در استمفوردبریچ همه ما را متحیر کرد دوباره شعبده بازی کرد 
 RMC و یک گل زیبا از میانه میدان به ثمر رساند. سایت فرانسوی
گل طارمی را بی نظیر و استثنایی خطاب کرد و نوشت: ستاره ایرانی 
روز جمعه یک گل شاهکار به ثمر رساند و از فاصله بیش از ۴۰ متر 
دروازه ژیل ویسنته را باز کرد. صفحه اصلی توییتر جام ملت های 
آسیا به درخشش طارمی در مسابقات فوتبال اروپا واکنش نشان 
داد و نوشت: عجب گلی زد مهدی طارمی. او یک گل فوق العاده 
از میانه زمین به ثمر رساند و باعث شد تا پورتو به برتری دست 
یابد، همچنین صفحه Asiancup۲۰۲۳ نوشت که آیا گل طارمی 
نامزد بهترین گل فصل پورتو نیست؟ عملکردی که یک بار دیگر 

مهارت بالای این بازیکن و فصل درخشان 
لژیونرهای ایرانی در اروپا را نشان داد. 

در  لژیونرها  دیگر  خوب  نمایش 
لیگ های مختلف نیز این 

وضوح  به  را  مساله 
ثابت می کند و نوید 
در  را  خوب  روزهای 
رو  پیش  سال های 
برای نسل طلایی تیم 
می دهد.  ایران  ملی 

اعلام  با  همچنین 
آسیا سایت رسمی کنفدراسیون  فوتبال 

مهدی طارمی ستاره ایرانی تیم فوتبال 

پورتوی پرتغال که هفته درخشانی را 
در تیم خود سپری کرد با ۴۲.۲۶ 
درصد به عنوان بهترین لژیونر 
در  آسیا  فوتبال 
گذشته  هفته 
انتخاب شد، در 
این نظر سنجی 
الدار شاه مرادف 
ستاره ازبکستانی 
رم  فوتبال  تیم 
ایتالیا با ۲۹.۹۶ درصد 
در رتبه دوم برترین لژیونر هفته 

آسیا قرار گرفت.

مریم ولی زاده

  خبرنگار 
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بانوان

مقدماتی جام ملت های آسیا؛

تاریخ سازی به سبک
 دختران ایران

تیم ملی فوتبال بانوان ایران با پیروزی ۴ بر ۲ مقابل اردن 
برای اولین بار به مسابقات جام ملتهای آسیا صعود کرد، تیم 
های ملی فوتبال بانوان ایران و اردن در چارچوب رقابت های 
مقدماتی جام ملت های آسیا، روز گذشته از ساعت ۱۳:۳۰ به 
وقت تهران در ورزشگاه بنیادکار تاشکند به مصاف هم رفتند 
که در نهایت، بانوان فوتبالیست کشورمان  با پیروزی ۴ بر ۲ 
مقابل اردن در ضربات پنالتی، برای اولین بار به مسابقات جام 

ملتهای آسیا صعود کردند.
بهناز  خسروی،  گلنوش  طالبی،  بنی  غزاله  کودایی،  زهره 
طاهرخانی )کاپیتان(، ملیکا محمدی، یاسمن فرمانی، ملیکا 
متولی، زهرا سربالی، هاجر دباغی، سمانه چهکندی و نگین 

زندی، یازده بازیکن تیم ملی کشورمان در این دیدار بودند.
دیدار ۲ تیم در وقت های قانونی و اضافه با تساوی بدون گل 
به پایان رسید تا برنده نهایی در ضربات پنالتی مشخص شود، 
تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان در ضربات پنالتی موفق شد 
با نتیجه ۴ بر ۲ اردن را شکست دهد و برای نخستین بار به 

رقابت های جام ملت های آسیا صعود کند.

تیم ملی هندبال زنان ایران 
از کسب مدال آسیا بازماند؛

 چهارمی ایران با کسب 
سهمیه جهانی

از مسابقات  دیدارشان  آخرین  در  ایران  ملی پوشان هندبال 
قهرمانی زنان آسیا مقابل تیم قزاقستان قرار گرفتند که این 
بازی با نتیجه ۳۳ بر ۳۸ به سود تیم قزاقستان به پایان رسید 

و از کسب مدال بازماند.
تیم ملی هندبال زنان ایران در مرحله گروهی مقابل ژاپن 
به  کویت  و  فلسطین  سوریه،  اردن،  برابر  و  خورد  شکست 
برتری رسیده بود. ملی پوشان ایران با قرارگیری در رده دوم 
گروه خودشان به مرحله نیمه نهایی راه یافتند که با شکست 
مقابل کره و قزاقستان در نهایت در رده چهارم ایستادند، این 
چهارمین دیدار تیم ملی هندبال ایران بود که بدون کادر فنی 
روی نیمکت انجام شد. تست PCR مربیان تیم ملی مثبت 
شد و ملی پوشان از دیدار مقابل اردن تنها با حضور فیزیوتراپ 

و سرپرست بازی ها را انجام دادند. 
تیم ملی زنان ایران برای اولین بار در تاریخ هندبال ایران به 
نیمه نهایی آسیا رسیده و سهمیه حضور در مسابقات جهانی را 
نیز کسب کرده است، در این روز تیم اردن با حساب ۲۲ بر ۲۱ 
مقابل سوریه به برتری رسید و هفتم شد. هم چنین ازبکستان 
مقابل هنگ کنگ با حساب ۲۸ بر ۲۵ پیروز شد و پنجم شد.

توپ و تور

تیم ملی والیبال جوانان ایران در دومین مسابقه خود در 
قهرمانی جهان 2021 به مصاف آرژانتین رفت و با نتیجه 
دور از انتظار 3 بر 2 مقابل این تیم شکست خورد و از 
رسیدن به جمع هشت تیم برتر جهان بازماند! تیم ملی 
والیبال جوانان ایران در دومین مسابقه خود در مرحله 
گروهی رقابت های قهرمانی جهان در دیداری نزدیک و 
نفسگیر که به مدت 165 دقیقه بطول انجامید، مغلوب 

تیم آرژانتین شد.
مرحله گروهی مسابقات والیبال قهرمانی جوانان زیر 

21 سال جهان از روز پنج شنبه یکم مهرماه ۱۴۰۰، 
به میزبانی مشترک ایتالیا و بلغارستان آغاز 

شده بود، تیم ملی والیبال جوانان ایران 
از ساعت 20 و 30 دقیقه )جمعه دوم 

مهرماه( به وقت تهران و در دومین 
گروهی  مرحله  در  خود  مسابقه 
این رقابت ها به مصاف آرژانتین 
رفت و در مقابل چشمان خولیو 
پایه  تیم های  مدیر  ولاسکو 
سال  چهار  سابقه  که  ایتالیا 
در  را  ایران  تیم ملی  مربیگری 
و سهم  درخشان خود  کارنامه 
والیبال  پیشرفت  در  بسزایی 
ایران و آرژانتین دارد سه بر دو 

مغلوب تیم آرژانتین شد که نایب 
است،  جنوبی  آمریکای  قهرمان 

حالی  در  آرژانتین  و  ایران  تیم های 
به مصاف یکدیگر رفتند که برد در این 

برای صعود به جمع هشت تیم  مسابقه 
برتر مسابقات از اهمیت زیادی برای دو تیم 

برخوردار بود و حکم مرگ و زندگی برای اين دو تیم 
داشت که آرژانتین با غلبه بر ایران صعودش را به مرحله 

بعد قطعی کرد.
شاگردان بهروز عطایی سرمربی تیم ملی والیبال جوانان 
ایران در ست  های دوم و سوم این مسابقه 25 بر 20 و 
26 بر 24 به پیروزی رسیدند اما در ست های اول، چهارم 
و پنجم این دیدار به ترتیب با امتیازهای  25 بر 20، 25 

بر 18 و 19 بر 17 مغلوب حریف سختکوش خود شدند!
تیم ملی والیبال جوانان ایران از ساعت 20 و 30 دقیقه 
)شنبه سوم مهرماه( در سومین و آخرین دیدار خود در 
مصاف  به  جهان  قهرمانی  رقابت  های  گروهی  مرحله 
برتری رسید که هیچ  به  بر صفر  مراکش رفت و سه 
ایران  نکرد! جوانان  بعدی  به مرحله  به صعود  کمکی 
که در نخستین مسابقه خود در این رقابت ها سه بردو 
مغلوب تیم بلژیک شده بودند، با شکست برابر آرژانتین 

دو امتیازی شدند و در رتبه سوم جدول باقی ماندند. 
آرژانتین که در نخستین مسابقه خود در مرحله گروهی 

مراکش را سه بر صفر شکست داده بود، دو امتیاز از این 
مسابقه گرفت و با دو برد و پنج امتیاز صعودش را به 

مرحله بعدی قطعی کرد.
تیم ملی والیبال جوانان ایران در دومین دیدار خود برابر 
آرژانتین، عرفان جلالی نژاد، امیرحسین توخته )کاپیتان( 
امیرحسین تقوی، سینا نیک پور، مهدی جلوه و بردیا 
سعادت را در ترکیب ومناطق یک تا 6 ایران بکار گمارد 
و عبدالمختار بوش نیز به عنوان لیبرو در جمع آن ها 
قرار می گرفت، دو تیم برتر گروه های A و C در مرحله 
بعدی با هم مسابقه خواهند داد و ایتالیا در گروه A این 

رقابت ها قرار دارد.
تیم های مراکش و بلژیک نیز که در گروه ایران قرار دارند، 
پیش از این مسابقه به مصاف یکدیگر رفتند و بلژیک 
با شکست سه بر صفر حریف با امتیازهای 25 بر 16، 

25 بر 12 و 25 بر 16، پنج امتیازی از دو برد و صعودش 
قطعی شد، در دیدار تیم ملی جوانان ایران با شاگردان 
لوپز، ضعف های عمده جوانان ملی پوش بیش از پیش 
عیان شد، ضعف هایی که سالهاست در سایه بی توجهی 
مسئولان فدراسیون والیبال ایران دامنگیر تیم های پایه 

گردیده است !
دریافت های  و  سرویس  به ضعف های  مکراراً  نگارنده 
اول و برگشتی اشاره داشته و بارها بازگو کرده است که 
والیبال تنها آبشار زدن نیست! )۷( امتیاز فاصله در ست 
اول بیانگر این واقعیت بود که به لطف سرویس های 
امیرحسین صداقت یار قدرتی و چپ دست و امتیاز 
به ۳  را  امتیاز  اختلاف  ایران  میدان  بازیکن  آورترین 
رساند )۲۲-۱۹( اما دریافت بد عبدالمختار بوش و عدم 
هماهنگی پاسور با بردیا سعادت و یاران سرعتی زن، 

سبب گردید تا ست اول را ۲۵ به ۲۰ واگذار کنیم. 
اما ست دوم با تغییراتی که عطائی در جابجایی پاسور 
دوم و اول داد و یونس رمضانی را به ترکیب تیم اضافه 
کرد شرایط به نسبت ست اول بهتر شد و ۷- ۵ تیم ایران 
این ست را با پیشتازی دنبال کرد اما با قدرت نمایی 
مانوئل آرنورا یار قدرتی زن در امتیاز ۷ دو تیم به تساوی 

رسیدند و این تساوی تا امتیاز ۱۶ ادامه یافت.
علاوه بر آبشارهای سعادت و روی آوری رمضانی به بازی 
سرعتی و دفاع عالی جلوه، دریافت امتیاز از سرویس 
مستقیم خواجه خلیلی ست دوم را با همان نتیجه ۲۵- 

۲۰ به سود ایران کرد.
ست سوم دو تیم دوش به دوش هم امتیاز گیری کردند 
و دو تیم در یک حد و اندازه بودند که سرویس های 
زهردار رمضانی از یکسو و ضعف توپرسانی شاگردان لوپز 
ازسوی دیگر باعث گردید ایران با ۸ امتیاز برتر از آرژانتین 
جلو باشد ولی در کمال تعجب و ناباوری دو تیم در 
امتیاز ۲۲ تا ۲۴ برابر پیش رفتند که سرانجام قرمز 
پوشان تیم ملی ایران این ست را هم با حساب 
وبرای  کردند   تمام   خود  سود  به   ۲۴-۲۶
راه یابی به مرحله بعدی فقط به یک ست 

دیگر نیاز داشتند.
ست چهارم برعکس ست سوم نوبت 
آرژانتینی ها بود که پس از پیش 
افتادن چهار امتیاز ۷-۳ در سایه 
آبشارهای مهارنشدنی امیرحسین 
امین  خوب  دفاع  و  صداقت 
خواجه خلیلی و جلوه و پاس 
در  رمضانی  نقص  بی  های 
به   تیم  دو   ۷ امتیاز  همین 
 ۱۱ امتیاز  تا  و  رسیدند  تساوی 
مساوی به کسب امتیاز پرداختند. 
امتیازگیری از سرویس مستقیم و 
عدم تمرکز شاگردان عطایی که با دو 
چهره متفاوت در این ست ظاهر شدند 
نتیجه را ۱۴- ۱۱ به سود تیم آرژانتین کرد، 
ترویج های  و  استراحت  وقت  درخواست 
عطایی هم اثرگذار نشد و تیم ایران پر اشتباه و 
با اختلاف هفت امتیاز ست چهارم را ۲۵- ۱۸ واگذار 
کرد، همه چیز برای رسیدن به پیروزی بستگی به این 
ست سرنوشت ساز پنجم داشت، زیرا سقف امتیاز ۱۵ 
بود،  تیمی به برتری می رسید و به مرحله بعد صعود 

می کرد که کم اشتباه اداره بازی را به دست می گرفت.
در این ست پر فراز و فرود گاهی ایران و زمانی آرژانتین 
پیش می افتاد. تساوی در امتیاز های ۱۴و ۱۵ تا امتیاز 
قدرت  تلاش  دهنده  نشان  و  تیم  دو  رقابت  اوج   ۱۷
همسان تیم های آرژانتین و ایران بود، آبشار آرنورد از 
منطقه ۲ و ناتوانی در استفاده از توپ های برگشتی و به 
اوت رفتن آبشار صداقت نتیجه را ۱۹بر ۱۷ به سود تیم 
آرژانتین کرد تا آرزوهای رویایی قهرمانی ملی پوشان 
جوان ایران حباب روی آب باشد وخیلی زود بر باد رود!

دیدار پایانی ایران با تیم مراکش و برد سه بر صفر هم 
هیچ کمکی به تیم ایران برایرسیدن به مرحله ۸ تیم 
برتر نداشت و باید برای کسب رده های ۹ تا ۱۶ به پیکار 

بپردازد.

رقابت های والیبال قهرمانی جوانان جهان؛

آرزو های رویایی، حباب روی آب!

اصغر قلندری

  نویسنده و روزنامه نگار 

در دیدار تیم ملی جوانان ایران با شاگردان لوپز، ضعف های عمده جوانان ملی پوش بیش 
از پیش عیان شد، ضعف هایی که سالهاست در سایه بی توجهی مسئولان فدراسیون والیبال 

ایران دامنگیر تیم های پایه گردیده است ! نگارنده مکراراً به ضعف های سرویس و دریافت های اول 
و برگشتی اشاره داشته و بارها بازگو کرده است که والیبال تنها آبشار زدن نیست!

دلایل جریمه فرهاد مجیدی توسط کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال مشخص شد
فرهاد مجیدی روز گذشته، در کمیته اخلاق حضور یافت و با پرداخت جریمه پانصد میلیون ریالی و اخذ تاییدیه لازم، در تمرینات تیم 
استقلال حاضر شد، طبق دلایلی که به سرمربی تیم استقلال اعلام شده است، مصاحبه مجیدی در تاریخ ۱۷ بهمن ۱۳۹۸ تحت عنوان 
»فکر می کنم کی روش این کمیته فنی را جمع کرده بود و بعد از رفتن او آنها باز دکان خودشان را باز کرده اند.« و اظهارات مجیدی درباره 

آذری جهرمی، وزیر سابق ارتباطات در بهار سال جاری، علت جریمه نقدی او توسط کمیته اخلاق بوده است.
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مستطیل سبز

تاکتیک »آجورلو« برای استقلال؛ 
حمایت از مجیدی، تقویت تیم

 با جذب احتمالی بازیکن خارجی
مصطفی آجورلو روز جمعه طی حکمی از سوی حمید سجادی 
به عنوان مدیرعامل باشگاه استقلال معرفی شد تا باشگاه 
پرطرفدار پایتخت بعد از چند سال پرتنش این بار مدیری را 
در راس کار خود ببیند که نه با حکم سرپرستی بلکه با حکم 
مدیرعاملی کار خود را آغاز کند، اتفاقی در زمان مدیرانی چون 

فتحی، سعادتمند و مددی شاهد آن نبودیم.
با حضور مدیریت جدید اعضا در اولین اقدام به حمایت از 
کادر فنی پرداختند و آجورلو نیز اعلام کرد که فرهاد مجیدی به 
کار خود ادامه خواهد داد.همین موضوع شایعه حضور حضور 
مربیان دیگر در استقلال را به اتمام رساند تا تکلیف سرمربی 

آبی پوشان در لیگ بیست و یکم مشخص شود.
ورود  بدو  در  استقلال  باشگاه  جدید  مدیرعامل  تاکتیک 
مشخص شده اما این تمام ماجرا نیست. ظاهرا مدیرعامل 
و اعضای جدید هیات مدیره استقلال در صدد تقویت این 
تیم برای فصل پیش رو هستند و از امروز تمامی برنامه های 
آبی پوشان روی حضور پر قدرت در فصل بیست و یکم لیگ 

برتر است.
قرار است کمبودهای کادر فنی تیم استقلال برای جذب 
بازیکنان بر طرف شود و در اولین اقدام هم نظر فرهاد مجیدی 
برای جذب بازیکنان خارجی گرفته شود. اتفاقی که مددی 

بارها قولش را به سرمربی این تیم داد اما به آن عمل نکرد.
جذب بازیکنان داخلی هم دیگر برنامه مدیریت جدید استقلال 
برای تقویت این تیم است و اگر بازیکنی مد نظر سرمربی این 
تیم باشد نسبت به جذب آن اقدام خواهد شد. از سوی دیگر 
شایعه تغییر سرپرست تیم استقلال هم مطرح شده و این 
احتمال وجود دارد که بهرام امیری جای خود را به فرد دیگری 
بدهد، موضوعی که مد نظر مدیران پیشین این باشگاه نبود 
و آنها روی حضور امیری تاکید داشتند اما حالا اوضاع کمی 
تغییر کرده و ممکن است سرپرست جدید آبی پوشان جای 

خود را به فرد دیگری بدهد.
با این شرایط پیش بینی می شود استقلال با حضور مدیران 
جدید برای فصل بیست و یکم از نظر شاکله تقویت شود تا 
این تیم برای فصل پیش رو در قالب یک مدعی پا به عرصه 

مسابقات بگذارد.
همچنین مصطفی آجورلو جلسه ای با فرهاد مجیدی برگزار کرد 
و در ابتدای این جلسه خبرنگاران اجازه حضور داشتند تا فیلم 

و عکس تهیه کنند.
از  شما  داشت:  اظهار  مجیدی  فرهاد  به  خطاب  آجورلو 
سرمایه های باشگاه استقلال هستید و تیم هایی برنده هستند 
که به سرمایه های خود احترام بگذارند. سرمایه ها هم  مانند 
درخت هرچه بار بیشتر دارد سر به زیرتر هستند. فرهاد مجیدی  
هم همین شرایط را دارد. خوش خلق و آرام و دوست داشتنی 

هستند.
وی افزود: من از او انتطار دارم و خودش هم از خودش انتظار 
دارد که در لیگ برتر و لیگ قهرمانان آسیا ان شاءالله موفق 

باشد. من به او اعتماد دارم.

داستان جلد

شهاب الدین  که  بود  ماه  اسفند  دهم  درست 
عزیزی خادم با کنار زدن علی کریمی، مصطفی آجورلو 
و کیومرث هاشمی، رئیس فدراسیون فوتبال شد، تا 
به قول شخص رئیس فدراسیون، فصل تازه ای برای 

فوتبال ایران رقم بخورد.
از آستین  اینکه جناب شهاب الدین عزیزی خادم  اما 
چه کسانی بیرون آمد و چگونه به کرسی پُرزرق و برق 
ریاست فدراسیون فوتبال رسید، چندان اهمیتی ندارد، 
زیرا تکرار مکررات است، اما به هر جهت، حالا دیگر 
عملکرد عزیزی خادم در بیش از ۲۰۰ روز فعالیت در 

فدراسیون فوتبال، به خوبی قابل بررسی است.
بدون شک، فدراسیون عزیزی خادم، یکی از پرابهام ترین 
فدراسیون های تاریخ ورزش کشور بوده است، جایی 
که برای انتصاب های عجیب  و غریب شخص رئیس 

از  برخی  و  فدراسیون 
انجام  اقدامات 
هنوز  شده، 
علت  هیچ  هم 
وجود  مبرهنی 

ندارد و تکرار چنین 
نگرانی ها  اتفاقاتی، 

را نسبت به آینده این 
کرده  بیشتر  فدراسیون 

است، نمونه بارز آن، اداره 
مملکت  فوتبال  امورات 
رئیسه ای  هیات  با 

غیرقاقونی است، موضوع مهمی که چندان مورد توجه 
قرار نگرفته است!

بر اساس روال انتخابات فدراسیون، رئیس فدراسیون 
باید پیش از انتخابات، افراد مد نظر خود را برای هیات 
رئیسه فدراسیون مشخص کند، تا پس از انتخاب فرد 
به عنوان رئیس، انتخابات برای مشخص شدن نواب 
برگزاری  از  اما پیش  برگزار شود،  اول و دوم  رئیس 
نایب  قنبرزاده  منصور  فوتبال،  فدراسیون  انتخابات 
رئیس اول پیشنهادی، انصراف داد و حیدر بهاروند 
نایب رئیس دوم پیشنهادی هم رد صلاحیت شد تا 
از همان ابتدا این دو پست مهم در فدراسیونِ عزیزی 

خادم، با سرپرست اداره شوند.
فدراسیون  اساسنامه   ۶۷ ماده   ۸ »بند  اساس  بر 
فوتبال«، صراحتا اعلام شده که هرگاه پست دبیرکل 
دیگر  پست های  از  هریک  یا 
از  دلیل  هر  به  فدراسیون 
اخراج،  استعفا،  جمله 
تعلیق،  و  فوت  عزل، 
شوند،  بالتصدی 
فدراسیون  رئیس 
آن  برای  می تواند 
به  حداکثر  پست، 

مدت »سه ماه«، سرپرست تعیین نماید. مگر اینکه در 
این اساسنامه ترتیب دیگری مقرر شده باشد. 

اساسنامه  اساس  بر  قانون شفاف،  این  با وجود  اما 
مدت زمان حضور قانونی سرپرستی این دو سرپرست 
فعلی، از تاریخ ۱۰ خرداد به پایان رسیده و بیش از ۳ 
ماه از پایان مدت سرپرستی مهر علی و بهاروند به 

عنوان نواب رئیس اول و دوم گذشته است.
رئیس  کار  آغاز  زمان  از  اینجاست،  مهم  نکته  حال 
با  بسیاری  عیدهای  و  وعده  فوتبال،  فدراسیون 
فوتبال  فدراسیون  ریاست  توسط  مختلف،  عنوانین 
بود  آن جا  اما جان کلام  داده شد،  فوتبال  اهالی  به 
فدراسیون  یک  را  خود  فدراسیون  عزیزی خادم  که، 
قانون مدار نامید، حال پرسش اینجاست، فدراسیونی 
که اساس کارش را حفظ و رعایت قانون اعلام کرده 
اداره  غیرقانونی  سرپرستان  با  شرایطی  چه  با  است، 

می شود!؟
فوتبال  فدراسیون  اخیر،  در چند وقت  متاسفانه  اما 
غالب  و  می برد  سر  به  محض  عدم شفافیت  یک  در 
تصمیمات پرابهام تیم مدیریتی فدراسیدن در سکوت 
تنگ  حلقه  که  جایی  است،  گرفته  قرار  رسانه ای 
رسانه ای اطراف ساختمان فدراسیون فوتبال واقع در 
خیابان شیخ بهایی، چندان اجازه نقد و عرض اندام به 
کسی را نمی دهند، گرچه این جریان رسانه ای پایش 
در  تا  شده،  باز  هم  ورزشی  برنامه های  از  برخی  به 
خصوص آقای رئیس و اقداماتش با سلام و صلوات 
این موضوع، مقوله ای  بهرحال،  اما  نظر کنند،  اظهار 

نیست که بتوان به راحتی از آن گذشت.
به هر جهت، حتی باوجود بایکوت خبری که وجود 
دارد، فدراسیون فوتبال باید پاسخگوی این ابهام بزرگ 
و مهم باشد، حال باید منتظر ماند و دید، گشت و 
گذار و تفریحات جناب خادم و تیم همراهشان در 
کشورهای خارجی، چه زمانی به پایان خواهد رسید 
رئیسه  هیات  شرایط  تکلیف  و  تعیین  زحمت  تا 

فدراسیون را به خود بدهند.

فدراسیون قانون مدار با سرپرست های غیرقانونی!؟

یک پرسش از عزیزی که قرار بود خادم شود!

جام جهانی فوتسال

با مشخص شدن تیم های صعودکننده به مرحله یک 
چهارم نهایی جام جهانی ۲۰۲۱ فوتسال، همه مدعیان 

این جام با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت.
با پایان مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی ۲۰۲۱ 
فوتسال که به میزبانی لیتوانی برگزار می شود، مدعیان 
کسب جام باید در مرحله یک چهارم با یکدیگر به 
رقابت بپردازند، تا این لحظه هیچ شگفتی سازی در 
این رقابت ها صورت نگرفته و تمامی مدعیان اصلی 
شوند،  حاضر  چهارم  یک  مرحله  در  باید  جام  این 
به  جهانی  جام  نهایی  چهارم  یک  دیدارهای  برنامه 

شرح زیر است: 
یکشنبه ۴ مهرماه

مراکش - برزیل / ساعت ۱۶:۳۰
روسیه - آرژانتین / ساعت ۱۹

دوشنبه ۵ مهرماه
اسپانیا - پرتغال / ساعت ۱۸

ایران - قزاقستان / ساعت ۲۰:۳۰
برابر  پیروزی  صورت  در  کشورمان  فوتسال  ملی  تیم 
قزاقستان، در مرحله نیمه نهایی با برنده دیدار اسپانیا و 

پرتغال دیدار خواهد کرد.

تیم ملی فوتسال ایران ضعیف ترین خط دفاعی را در 
بین تیم های حاضر در مرحله یک چهارم نهایی جام 

جهانی فوتسال دارد.
با پایان مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی فوتسال 

روسیه،  پرتغال،  اسپانیا،  آرژانتین،  برزیل،  های  تیم 
چهارم  یک  مرحله  راهی  ایران  و  قزاقستان  مراکش، 
نهایی شدند، در این بین ایران و مراکش تنها تیم هایی 
هستند که طعم شکست را در این رقابت ها چشیده اند.

همچنین تیم ایران با ۱۴ گل خورده در مجموع چهار 
بازی قبلی خود ضعیف ترین خط دفاعی را بین ۸ تیم 
حاضر در مرحله یک چهارم نهایی دارد و پس از این تیم 

هم پرتغال با ۷ گل خورده قرار دارد.

برنامه کامل یک چهارم نهایی جام جهانی فوتسال؛ 

همه مدعیان صعود کردند

ایران، ضعیف ترین خط دفاع بین ۸ تیم یک چهارم نهایی جام جهانی فوتسال

محمدرضا ولی زاده
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